
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСОКЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

        16.07.2013            № 117 

 

О выделении специальных мест для размещения 

 печатных агитационных материалов в период дополнительных выборов 

 депутата Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района 

 Новосибирской области четвертого созыва 

 

 

   В целях обеспечения порядка по размещению печатных агитационных 

материалов и в соответствии с частью 8 статьи 57 Закона Новосибирской 

области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в Новосибирской 

области» 

    ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных 

материалов по дополнительным выборам депутата Совета депутатов 

Сарапульского сельсовета Новосибирской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 1 на территории избирательного 

участка №766, с.Сарапулка, ул. Зеленая, д. 3 (здание администрации 

сельсовета): 

Доска объявлений в центре с.Сарапулка по ул.Центральная; 

Доска объявлений на здании Сарапульского Дома культуры по адресу: 

с.Сарапулка ул. Ленина, 6; 

Автобусная остановка с.Сарапулка. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мошковская Новь».  

 

 

 

 

Глава Сарапульского сельсовета                               В.А.Ишутин 

 

 

 

 

 

 


